
 
 

UCHWAŁA NR LXI/346/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Pacanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 poz. 4) oraz art. 7 ust 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1693) Rada Miejska w Pacanowie  
uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych, wymienionych w załączniku nr 1 oraz przedstawionych na 
załączniku graficznym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/280/22 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Pacanów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego  . 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2142



                           Załącznik nr 1 

Ujednolicony wykaz nazw i przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Pacanów . 

 

Lp 
 

Nr drogi Nazwa  Przebieg według uchwały  

1 361001T Zołcza-Ugory (DK 79)  Zołcza Ugory- do końca działki nr 121/1 Zołcza Ugory  

2 361002T Zołcza-Wójcza (DP 1056T )  Biechów - Wójcza (DP 1063T)  

3 361003T Wójeczka -granica gminy – w kierunku 
Suchowoli 

(DP 1063T)  Wójeczka - droga wewnętrzna działka nr 1238 obręb Wójeczka   

4 361004T Wójeczka przez wieś  (DP 1063T) Wójeczka - ( DG 361003T ) 

5 361005T Wójeczka „Zbiorniki” (DP 1063T) Wójeczka - do końca działki nr 1255 Wójeczka  

6 361006T Biechów-granica gminy – w kierunku Piestrzca  (DP 1069T) Biechów – (DG 361002T) 

7 361007T Biechów przez Ukop (DP 1069T) Biechów- (DG 361083T) 

8 361008T Chrzanów przez wieś  (DP 1069T) Chrzanów –  droga wewnętrzna działka  nr 90 obręb Chrzanów  

9 361009T Chrzanów wieś  (DP 1069T) Chrzanów-  ( DG 361008T ) 

10 361010T Niegosławice-Chrzanów-Wójcza  (DK 73) Niegosławice - koniec działki 117 obręb Niegosławice  

11 361011T Biechów-Niegosławice (DP 1069T) Biechów-Wójcza -Chrzanów – droga wewnętrzna  1506 obręb 
Chrzanów  

12 361013T Trzebica w kierunku wału (DP 1086T) Trzebica - wał wiślany  

13 361014T Oblekoń „Podlesie” (DP 1080T) Oblekoń  -  do końca działki nr 1181 Oblekoń  

14 361015T Oblekoń przez wieś (DG 361110T) Oblekoń  – wał wiślany  

15 361016T Oblekoń „Zadworze” (DG 361015T) Oblekoń –     (DP 1069T ) 

16 361017T Oblekoń „Podchruście” (DG 361015T) Oblekoń   –  (DP 1082T ) 

17 361018T Trzebica „Mała” (DG 361013T) Trzebica – koniec działki 423 Trzebica  

18 361019T Oblekoń do rampy  (DP 1082T) Oblekoń-wał wiślany  

19 361020T Oblekoń-Rataje Słupskie (DP  1069T) Oblekoń  - Rataje Słupskie (DP 1080T) 

20 361021T Oblekoń-Podwale (DP  1086T) Rataje Słupskie -Oblekoń  (DG 361020T) 

21 361022T Rataje Słupskie-Rataje Karskie (DP 1086T) Rataje Słupskie  - Rataje Karskie (DP 1080T)   

22 361023T Kółko Żabieckie-Rataje Karskie k/cmentarza do 
wału 

(DK 73) Rataje Karskie -wał wiślany   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2142



23 361024T Rataje Karskie wieś  (DG 361022T) Rataje Karskie - koniec działki nr 590 Rataje Karskie 

24 361025T Rataje Karskie do wału  (DK 73) Rataje Karskie  -  wał wiślany  

25 361026T Rataje Karskie „Lisia Górka”  (DP  1080T) Rataje Karskie  - (DP 1071T) 

26 361027T Żabiec stara droga  (DK 73) Żabiec- (DK 73) 

27 361029T Żabiec „Muchówka”  (DK 73) Żabiec- (DG 361109T ) 

28 361030T Żabiec wieś (DK 73) Żabiec –(DG 361109T) 

29 361031T Żabiec „Jeziórko” (DG 361109T) Żabiec- (DP 1098T ) 

30 361032T Komorów-Kółko Żabieckie (DP  1098T)  Komorów-  (DP 1080T) 

31 361033T Komorów koło dołów (DP  1080T) Komorów –  (DG 361032T) 

32 361034T Kółko Żabieckie do rampy (DG 361107T) Kółko Żabieckie - wał wiślany  

33 361035T  Komorów wał  ( DP 1080T) Komorów- (DP 1080T) 

34 361036T Komorów wieś  (DP 1098T)  Komorów –  (DP 1080T ) 

35 361037T Kępa Lubawska -Oblekoń (DP  1082T) Kępa Lubawska –(DP 1082T)  

36 361039T Karsy Dolne-Słupia-Wola Biechowska  ( DP 1078T) Karsy Małe  - Karsy Dolne – koniec działki 180/1  obręb Karsy 
Dolne  

37 361040T Kępa Lubawska (DP  1082T) Kępa Lubawska - do końca działki nr 125  Kępa Lubawska  

38 361041T Rataje Słupskie Tutajówka  (DG 361114T) Rataje Słupskie  - koniec działki  nr 463/3 Rataje Słupskie 

39 361042T Niegosławice-Wola Biechowska  (DP 1081T) Wola Biechowska – koniec działki nr 2186 Wola Biechowska   

40 361044T Sroczków „Bank” (DP 1072T) Sroczków  -(DP 1075T) 

41 361045T Sroczków Pacanów (DP 1072T) Sroczków – Kwasów (DP 1071T)  

42 361046T Sroczków Szerokie (DP  1072T) Sroczków- (DP 1073T) 

43 361047T Książnice „Piekło” (DK 79) -Książnice (DP 1074T) 

44 361048T Zborówek Nowy „Zarowie”  (DP 1074T) Zborówek-   (DP 1074T)  

45 361049T Zborówek Stary przez wieś  (DG 361050T) Zborówek -  (DP 1076T) 

46 361050T Zborówek Stary - Biskupice (DP 1076T) Zborówek – Biskupice (DP 1074T)  

47 361051T Biskupice-granica gminy w kierunku Orzelca  (DP 1074T) Biskupice-koniec granica administracyjna gminy  

48 361052T Biskupice wieś  (DP 1074T) Biskupice -koniec działki nr 429 Biskupice 

49 361053T Książnice-Zborówek Stary  (DG 361103T) Książnice- Zborówek (DP 1076T ) 

50 361054T Słupia domki (DK 73) Słupia – (DP 1071T) 

51 361055T Słupia „za pagietem” (DP 1071T) Słupia –(DK 79)  

52 361057T Słupia „centrum” (DP  1078T) Słupia – (DP 1071T)  

53 361058T Słupia wieś (DG 361057T) Słupia –(DP 1071T)  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2142



54 361059T Słupia „łącznik” (DP 1071T) Słupia – (DK 73) 

55 361062T Pacanów-Kwasów (DP  1071T) Pacanów –(DP 1068T) Kwasów  

56 361063T Kwasów (DP 1068T) Kwasów - koniec działki nr 147 Kwasów 

57 361064T Niegosławice wieś  (DG 361010T) Niegosławice- (DP 1094T) 

58 361065T Pacanów Rynek (DP 1071T) Pacanów –  (DP 1094T ) 

59 361066T Pacanów ul Mleczna (DG 361065T) Pacanów-  (DP  1071T)  

60 361067T Pacanów ul Szkolna (DP 1076T) Pacanów –(DP 1071T) 

61 361068T Pacanów ul. Profesora Pytko (DP 1081T) Pacanów –(DP 1071T)  

62 361069T Pacanów ul Ogrodowa  (DP 1081T) Pacanów – ( DP 1071T) 

63 361070T Pacanów ul. Krótka w kierunku ul. 
Radziwiłłówka 

(DP 1071T) Pacanów-  (DP 1076T) 

64 361071T Pacanów-łącznik między ul. Książnicką a 
Beszowską  

(DP 1076T) Pacanów –  (DP 1075T) 

65 361072T Wójcza-Wójeczka (DG 361002T) Wójcza- koniec działki 179 obręb Wójcza  

66 361073T Wójcza „Plebanka” (DP 1069T) Wójcza-(DG 361086T) 

67 361074T Wójcza- w kierunku Wójeczki  (DP 1069T) Wójcza - (DP 1063T ) 

68 361075T Wójcza-Zarzecze (DP 1069T) Wójcza - koniec działki 135  Wójcza  

69 361076T Zborówek Stary „Zakobyle” (DP 1076T) Zborówek– (DG 361079T) 

70 361078T Karsy Małe „Zakobyle” (DG 361079T) Karsy Małe  - koniec działki nr 88 Karsy Małe  

71 361079T Książnice „Zakobylany” Karsy Małe do Kanału (DG 361103T)  Książnice-  Karsy Małe  – koniec działki 90/4 Karsy Małe   

72 361080T Grabowica „Golbówka” (DP 1078T) Grabowica - do końca działki nr 391 Grabowica 

73 361082T Zborówek „Krzywda”  (DP 1076T) Zborówek – do końca działki nr 485 Zborówek  

74 361083T Biechów do piekarni  (DG 361007T) Biechów - do końca działki nr 3876 Biechów  

75 361084T Biechów przez wieś (DP  1069T) Biechów-   (DP 1081T)  

76 361086T Wójcza-Chrzanów (DG 361074T) Wójcza – Chrzanów (DG 361073T) 

77 361087T Kwasów granica gminy (w kierunku Czajkowa) (DP 1068T) Kwasów – koniec działki 62/2 Kwasów  

78 361088T Sroczków „Kliny” (DP 1072T) Sroczków—do końca działki nr 995 Sroczków  

79 361089T Karsy-Książnice  (DG 361102T) Karsy Małe – (DP 1076T) 

80 361090T Zborówek „Lesisko” ( DK 79)  Zborówek –   (DP 1074T ) 

81 361093T Rataje Słupskie „Jeziórko” (DP 1086T)- Rataje Słupskie- do końca działki o nr 1476 Rataje Słupskie  

82 361094T Kępa Lubawska- do rampy (DG 361037T) Kępa Lubawska  – koniec wał wiślany   

83 361095T Mietel-Chrzanów Granica administracyjna gminy-Chrzanów – (DP 1069T) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2142



84 361096T Warszawa-Zalesie (DP 1098T) Komorów – granica administracyjna gminy   

85 361099T Wola Biechowska przez wieś  (DK 79) -Wola Biechowska – (DP 1081T ) 

86 361100T Grabowica-Żabiec (DP 1078T) Grabowica- Żabiec (DK 73) 

87 361101T Grabowica-Karsy Dolne (DG 361100T) Grabowica – Karsy Dolne (DG 361039T) 

88 361102T Pacanów-Karsy Małe  (DK79)  Słupia–koniec działki 1052 Słupia- nieciągłość – DP 1077T Karsy Małe 
(DP  1078T)  

89 361103T Książnice – Karsy Małe  (DP 1076T) Książnice – Karsy Małe (DP 1078T).  Przebieg działkami cz. 230 
obręb Książnice, obręb 40/6 , 87 Karsy Małe . 

90 361104T Książnice k/sklepu-Zborówek Nowy (DP  1076T) Książnice-  (DP 1074T) 

91 361105T Komorów-Kiełmin (DP 1098T) Komorów –   (DP 1080T) 

92 361106T Kółko Żabieckie przez wieś  (DP 1080T) Kółko Żabieckie  -(DP 1098T) 

93 361107T Kółko Żabieckie wzdłuż wału  (DP 1080T) Kółko Żabieckie- (DP 1080T) 

94 361108T Karsy Dolne przez wieś  (DP 1078T) Karsy Duże- Karsy Dolne –(DG 361039T) 

95 361109T Żabiec dojazd do kolejki (DK 73)-Żabiec – (DP 1098T)  

96 361110T Górki-Oblekoń-Smykały (DP 1080T) Oblekoń -nieciągłość -   (DP 1069T)  

97 361114T Rataje Słupskie-Oblekoń  (DP 1071T) Rataje Słupskie -DG (361021T)  

98 361115T Rataje Słupskie-Łosie-Rataje Karskie  (DP  1086T) Rataje Karskie –koniec działki 581 obręb Rataje Karskie  

99 361116T Sroczków -Książnice  (DP 1073T)  Sroczków – (DK 79) 

100 361117T Grabowica-Kocowa  (DP 1078T) Grabowica –  (DP 1079T) 

101 361118T Grabowica (DP 1079T) Grabowica – (DG 361117T)  

102 361119T Pacanów ul.Dr Antoniego Gałązki (DP 1094T) Pacanów –  (DP 1071T) 

103 361143T Zborówek „Patrówka”  (DG 361050T) Zborówek –  (DP 1074T)  

104 361148T Wójeczka do Wadernej  (DP 1063T) Wójeczka – ( DG 361005T) 

105 361167T Biskupice w kierunku Lesisko (DP 1074T) Biskupce  -do końca działki nr 423 Biskupice  

106 361173T Wójcza Mleczarnia II (DP 1069T) Wójcza – do końca działki 357/3 obręb Wójcza  

107 361192T Słupia Ugory  (D wewnętrzna 1080 słupia)- do końca działki nr 1088  Słupia 

108 361207T Kwasów nad staw   granica administracyjna gminy  - koniec działki 918 obręb Sroczków   

109 361212T Karsy po Kanale (DG 361108T) Karsy Dolne- Karsy Duże – do końca działki nr 98 Karsy Duże  

110 361213T Komorów do Kobosa  (DG 361032T) Komorów- do końca działki 394 Komorów 

111 361217T Sroczków koło Wach  (DG 361044T) -Sroczków – (DK 79) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2142


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-09T09:37:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




